Гриф

(при необходимости)
ПРОТОКОЛ№

заседания экспертной комиссии №___
«
»
20___г.

Присутствовали члены экспертной комиссии:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассматриваемые вопросы:

1.

2. и т.д.

С информацией по первому вопросу выступил _________________________

Принятое решение _________________________________________________
Результаты голосования:
за _____
против

Председатель (зам. председателя)

экспертной комиссии № ___:

(подпись)
(ФИО)
Члены экспертной комиссии № ___:
________________        ______________

                                                               (подпись)                                  (ФИО)
________________        ______________

                                                               (подпись)                                  (ФИО)
________________        ______________

                                                               (подпись)                                  (ФИО)
________________        ______________

                                                               (подпись)                                  (ФИО)
Секретарь экспертной комиссии № ___:

________________        ______________

                                                               (подпись)                                 (ФИО)

УТВЕРЖДАЮ
Ректор БГУИР
________________В.А.Богуш
_________20___
ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о возможности опубликования материалов в печати

и других средствах массовой информации

№

Постоянно действующая экспертная комиссия № __ учреждения образования «Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники», созданная приказом ректора университета № ___ от __.__.20___ г., провела заседание __.__.20___ г.   в следующем составе:

председатель (зам. председателя) комиссии_______________________
секретарь ____________________________________________________
члены комиссии:
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
руководствуясь перечнем сведений, подлежащих засекречиванию в соответствии с Законом Республики Беларусь о государственных секретах (с изменениями и дополнениями), рассмотрела вопрос об определении степени секретности сведений, содержащихся в (вид, название материала, ФИО авторов, куда направляется для публикации), и подтверждает, что в материалах не содержатся сведения, которые не подлежат распространению.

Заключение:

1. Представленные материалы не содержат сведения, составляющие государственные секреты.

2. Возможно опубликование в открытой печати и средствах массовой информации.

Председатель (зам. председателя) комиссии № ___
________________        ______________

                                                               (подпись)                                   (ФИО)
Члены экспертной комиссии № ____
                                                               (подпись)                                  (ФИО)
________________        ______________

                                                               (подпись)                                  (ФИО)
________________        ______________

                                                               (подпись)                                  (ФИО)
________________        ______________

                                                               (подпись)                                  (ФИО)
Секретарь экспертной комиссии:

________________        ______________

                                                               (подпись)                                 (ФИО)